



פזתה תים



מתחזור שלישי

"תחילת המחזור השלישי ב'דף היומי בהלכה' עומד להיזכר בדברי ההיסטוריה של עולם התורה, כרגע המפנה הדרמטי שבו נרשם שיא היסטורי בכמות המצטרפים למערך הנבחנים במסלול 'הדף היומי בהלכה'.

כל הסימנים שעולים מהשטח מחדדים את ההבנה שאנחנו ערב פריצתה מהפכה היסטורית, כאשר היהודיות של 'הדף היומי בהלכה' זה שהוא מאפשר לכל יהודי להתחבר אליו: החל מיילד בן 10, אברך כולל, אדם עובד, וכלה ביהודים מבוגרים."

"ברמת ההערכות ביקשנו מהציבור להירשם כדי שנוכל לקיים את המבחנים באופן מסודר, ולהימנע ממצב שבו הציבור נאלץ לעמוד במבואות.

המטרה שלנו היא לפצל ככל הניתן את מקומות הבחינה, ולהקים עוד ועוד נקודות ברחבי הארץ. במידה וזה לא יתאפשר נשכור אולמות ענק עם אלפי מקומות לציבור הנבחנים."

ישראל ליוש

מנהל מחלקת 'הדף היומי'



מוקדי מבחן

"כעת לרגל תחילת המחזור השלישי בכוונתנו לפתוח עוד עשרות נקודות מבחן, תגמול מיוחדת הוקצה ע"י הנהלת 'דרשו' עבור מנהלי נקודות המבחן.

יש כאן הזדמנות של פעם בשבע שנים, לרגל תחילת המחזור השלישי, יש רוח מיוחדת של התחדשות והתרוממות, ואת ההזדמנות הזו אנו שואפים לנצל."

"כלל הכוללים, האברכים ובני הישיבות שלוקחים חלק בפרויקט, מציינים כי הוא שינה את חייהם" הם אומרים בראיון משותף. "זה נעשה כעת לראשונה, ומדובר במהפכה אדירה שתרחיב באופן משמעותי את האפשרות להיבחן ותאפשר לעוד ועוד יהודים להיבחן על 'הדף היומי בהלכה' ולחזק את בקיאותם."

זונרל וולס

ראש חבורות 'דרשו' בכלל



שיעורים חדשים

"אנו צופים גל הצטרפות המוני ללימוד 'המשנה ברורה' במסגרת 'הדף היומי בהלכה' לרגל תחילת המחזור השלישי ופתיחת מאות שיעורים חדשים ברחבי הארץ שיצטרפו ללמעלה מאלף השיעורים הקיימים כיום.

כל פותח שיעור שפונה אלינו יקבל מענק פתיחה מיוחד, שיאפשר לו את ההתארגנות הבסיסית לפתיחת השיעור, מודעות מיוחדת שמבשרות על פתיחת השיעור, סט משנ"ב עם מוספים וביאורים שישמש אותו במסירות השיעור, ומארז מיוחד עם שיעורים מוקלטים בכל ששת סדרי 'המשנה ברורה' שיאפשרו לו להתכונן כראוי לשיעורים.

מדובר בערכת תוכן שתאפשר גם למי שחסר ניסיון למסור שיעורים ב'דף היומי בהלכה'. למרות זאת, אנחנו מאמינים כי מי שמאוד רוצה והדבר בו, יכול להצליח בכך. לשם כך גיבשנו ארגון כלים מיוחד שיאפשר לכל אחד להצליח כמג"ש ולזכות להורות הלכה לרבים."

נתן ויינגרטן

מנהל מערך שיעורי 'הדף היומי בהלכה'

להצטרפות לתכנית 'הדף היומי בהלכה': אימייל t025609000@gmail.com תקבלו תשובה אוטומטית עם טופס רישום בעמדות נדרים פלוס בכל רחבי הארץ - 'דרשו' טופס רישום במוקד 'דרשו': 02-560-9000 בפקס: 02-654-0269 לפתיחת שיעור ב'דף היומי בהלכה' (לרשום בנושא שיעור חדש): dirshu@dirshuglobal.org או 052-7110206